ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«27» января 2025г.         №  15   -од

с. Шира

О внесении изменений в Приказ от 01.02.2024 № 45-од «Об утверждении

Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств

бюджета муниципального образования Ширинский район»

В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219

Бюджетного кодекса Российской Федерации,

 приказываю:

1. Внести в приказ от 01.02.2024 № 45-од «Об утверждении Порядка учета

бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета

муниципального образования Ширинский район» следующие изменения:

 Пункт 7 приложения 1 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств

получателей средств бюджета муниципального образования Ширинский район,

изложить в новой редакции:

N

п/п

Документ, на основании которого

возникает бюджетное

обязательство получателя средств

районного бюджета

Документ, подтверждающий

возникновение денежного обязательства

получателя средств районного бюджета

7 Договор (соглашение) о

предоставлении субсидии

муниципальному бюджетному

или автономному учреждению,

представляемой из средств

бюджета Ширинского района (в

том числе за счет средств

федерального бюджета),

подлежащих включению в реестр

соглашений

Формирование денежного обязательства

осуществляется Территориальным

органом Федерального казначейства на

основании Распоряжения о совершении

казначейского платежа

Иной документ, подтверждающий

возникновение денежного обязательства

по бюджетному обязательству получателя

средств бюджета Ширинского района,

возникшему на основании договора

(соглашения) о предоставлении субсидии

муниципальному бюджетному или

автономному учреждению

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового

управления администрации

МО Ширинский район             Л.М. Шаманская